- 1 -

临沂市河东区医疗保障局文件
临东医保发〔2022〕8号

   关于2022年第一批拟新增、变更和解除定点

医药机构的公示

根据《临沂市统一医疗保障经办服务办事指南》、《医疗机

构医疗保障定点管理暂行办法》、《零售药店医疗保障定点管理

暂行办法》、《临沂市定点医疗机构医疗保障服务协议》（试行

・2021版）、《临沂市定点零售药店医疗保障服务协议》（试行•

2021版）等有关规定，及领导审批。拟新增国药控股国大药房山

东有限公司益平连锁店、临沂河东王珊珊中医诊所、临沂河东汉

唐中医医院等18家医药机构为临沂市医疗保障定点医药机构，山

东圆心大药房有限公司临沂店等2家定点零售药店为临沂市基本

医疗保障特药定点零售药店，变更临沂河东医院等3家定点医药

机构信息，解除临沂市康尔悦大药房连锁有限公司滨河店定点零

- 2 -

售药店医疗保障服务协议，现予以公示。

公示时间：2022年4月18日至2022年4月22日（5个工作日）o

公示期间，如有异议，可通过来电、来信、来访等方式向河东区

医保局反映。

联系电话：0539-8096918

附件： 1.河东区新增基本医疗保险协议定点医药机构名单

2.河东区定点医药机构变更名单

3.河东区解除医保协议名单

临沂市河东区医疗保障局

2022年 4月 18日

（此件主动公开）

- 3 -

附件1：

 河东区新增基本医疗保险协议定点医药机构名单
序号 名称 地址 定点类别

1
临沂富联大药房有限

公司

山东省临沂市河东区九曲街道桃

源街与东兴路交汇东800米路南

职工个人账户资金支

付

2

临沂漱玉平民大药房

有限公司滨河金苑分

店

山东省临沂市河东区杨庄社区滨

河金苑A区沿街西门北侧第二、

三间

职工个人账户资金支

付

3
临沂市河东区仁德格

瑞斯小镇大药房

山东省临沂市河东区九曲街道陶

然东路与顺和路交汇格瑞斯小镇

14号楼104号

职工个人账户资金支

付

4

国药控股国大药房山

东有限公司益平连锁

店

山东省临沂市河东区九曲街道天

弘苑1号楼7-7-102

职工个人账户资金支

付

5

临沂市仁和堂医药

（连锁）有限公司河

东乐泰花苑店

山东省临沂市河东区九曲街道李

公街与正阳路交汇北70米路西乐

泰花苑东门10号楼沿街

职工个人账户资金支

付

6
临沂仁德大药店连锁

有限公司果润邻里店

山东省临沂市河东区九曲街道智

圣路与利坊街交汇处果润邻里中

心116号商铺

职工个人账户资金支

付

7
临沂仁德大药房连锁

有限公司吾悦华府店

山东省临沂市河东区九曲街道东

兴路与安居街交汇新城吾悦广场

1号楼102、103号

职工个人账户资金支

付

8
临沂仁德大药房连锁

有限公司怡海国际店

山东省临沂市河东区九曲街道兰

亭路与凤凰大街交汇处东南角怡

海国际新城G号楼102号

职工个人账户资金支

付

9

临沂漱玉平民大药房

有限公司凯润国际分

店

山东省临沂市河东区凯润花园二

期沿街商业房16号楼一层102号

职工个人账户资金支

付

10

临沂市仁和堂医药

（连锁）有限公司河

东凯润花园店

山东省临沂市河东区九曲街与兰

亭路交汇西南角凯润花园二期沿

街13号楼一层

职工个人账户资金支

付

11
山东仁华大药房连锁

有限公司福来店

山东省临沂市河东区汤头街道东

王庄村和美超市东5米沿街

职工个人账户资金支

付

12
临沂仁德大药房连锁

有限公司刘村农贸店

山东省临沂市九曲街道9号街刘

村农贸沿街

职工个人账户资金支

付

13
临沂河东汉唐中医医

院

临沂市河东区九曲街道北京路与

智圣路交汇处东北角天元锦都尚

城3号楼

职工个人账户资金支

付、职工住院、居民

住院；门诊慢性病

14 河东工业园区彭家于 河东工业园区彭家于埠村
职工个人账户资金支

付

- 4 -

埠孙运亮村卫生室

15 临沂河东王克艳诊所 河东区杨庄B区南沿街73号
职工个人账户资金支

付

16
临沂河东王珊珊中医

诊所

河东区九曲街道赵庄小区南沿街

楼

职工个人账户资金支

付

17
临沂河东王加新中西

医结合诊所

河东区九曲街道东兴路与安居街

交汇处东200米路南

职工个人账户资金支

付

18
临沂河东崔允艳中医

诊所

临沂市河东区九曲街道北京东路

与陶然北路交汇书香府邸社区沿

街

职工个人账户资金支

付

19
山东圆心大药房有限

公司临沂店

山东省临沂市河东区中昇大街东

望府27号楼104号
特药定点

20

临沂市仁和堂医药

（连锁）有限公司河

东九曲连锁店

临沂市河东区九曲花园小区东大

门北侧一层沿街房
特药定点

21

临沂市河东区妇幼保

健院（区妇幼保健计

划生育服务中心）

临沂市河东区人民大街766号 中医日间病房

22 河东区人民医院 临沂市河东区安居街133号 中医日间病房

- 5 -

附件2：

河东区基本医疗保险定点零售药店变更名单

序

号
属地 申请单位

定点编

码

变更项

目

申请变更前情

况
申请变更后情况

1
河东

区

临沂洪福大

药房医药连

锁有限公司

郑旺二店

P37131

200150

企业负责

人及质量

负责人

企业负责人：刘

译文 质量负责

人：查传成

企业负责人：查传成

质量负责人：杨迪

2
河东

区

临沂洪福大

药房医药连

锁有限公司

汤河张庄店

P37131

200859

企业负责

人及质量

负责人

企业负责人：杨

序哲 质量负责

人：康斌

企业负责人：康斌 质

量负责人：岳孝明

3
河东

区

临沂河东医

院
H37131

200420

企业名

称、开户

银行及统

一社会代

码

企业名称：临沂

市河东区人民医

院 开户银行：

临商银行益新支

行 统一社会代

码：

12371312495195

312M

企业名称：临沂河东医

院 开户银行：临商银

行河东支行 统一社会

代码：

52371312MJE809007K

- 6 -

附件3：

河东区取消基本医疗保险协议定点医药机构名单

序

号
属地 编号 定点名称 取消原因

1
河东

区
P37131200999

临沂市康尔悦大药房连锁

有限公司滨河店

已停止经营，注销医保定点

单位

 - 7 -